Henricus Boeren ex Minderhout x Anna Maria Bastiaensen ex Minderhout

Cornelius 26/12/1792 26/12/1792 (02.00u) Andreas Boeren - Hooghstraten, Cornelia Brosens - Minderhout
in Castelre Henricus Boeren ex Minderhout x Anna Maria Bastiaensen ex Minderhout
Joanna 12/09/1794 12/09/1794 (10.00u) Cornelius Bastiaensen - Hoogstrati, Petronilla Rijvers - Hoogstrati
in domo parentum Henricus Boeren ex Castelre x Anna Maria Bastiaensen ex Castelre
Gerardus 14/03/1796 14/03/1796 (17.00u) Gerardus Aerts - Minderhout, Dorothea Boeren - Minderhout
Henricus Boeren ex Minderhout x Anna Maria Bastiaensen ex Minderhout
Maria Theresia 19/12/1797 19/12/1797 (03.00u) Jacobus Dries - Minderhout, Anna Catharina Boeren - Hoogstraeten
in domo parentum in vico Castelre Henricus Boeren ex vico Castelre x Anna Maria Bastiaensen ex vico Castelre

Jacobus Josephus 26/02/1801 26/02/1801 (02.00u)
in Castelre Nassau spiritualiter sub Minderhout et civiliter sub Baerle
Anna Cornelia 03/08/1803 03/08/1803 (08.00u)
in Castelrè Nassau spiritualiter sub Minderhout

Jacobus Boeren - Hoogstraeten, Anna Maria Vermeeren - Hoogstraeten
Henricus Boeren ex Castelre Nassau x Anna Maria Bastiaensen ex Castelre Nassau
Cornelius Boeren Joanna de Moor
Hendricus Boeren ex Castelrè x Anna Maria Bastiaensens ex Castelrè, hic matrimonio junctorum, et de facto habitantium in
Castelrè

Cornelius van den Bogaert ex Meir x Cornelia Dierckx ex Minderhout

Petrus Franciscus 25/02/1804 25/02/1804 (03.00u)
in Minderhout

Petrus van den Bogaert, Maria Catharina Dierckx
Cornelius van den Bogaert ex Meir x Cornelia Dierckx ex Minderhout

Gaspar Bogaers x Anna Catharina Lemmens ex Minderhout

Digna 07/02/1759

Franciscus Lemmens, Henderina Bogaerts

Joanna 23/02/1761

Jasper Bogaerts ex Hooghstraeten x Anna Lemmens ex Minderhout
Adrianus Severens, Adriana Lemmens

Maria Theresia 20/07/1767
prolis hac sit nata sub Hooghstraeten civiliter

Gaspar Bogaers ex Bael x Anna Catharina Lemmens ex Minderhout
Norbertus van Wesel, Maria Meijvis
Gasparis Bogaers ex Blaeden x Anna Catharina Lemmens ex Minderhout

Franciscus Michael du Bois x Maria Joseph Charle

Anna Maria Josepha 14/04/1735

Claudius Mairel, Livina Jacoba Teresia Capitain
Franciscus Michael du Bois x Maria Joseph Charle

Petrus Bolckmans ex Wortel x Elizabeth Jaspers ex Meir

Anna Cornelia 30/07/1778
ulterius quod hic puer civiliter natus sit Hooghstraten

Cornelius Jaspers, Cornelia Janssens
Petrus Bolckmans ex Wortel x Elizabeth Jaspers ex Meir

Walterus Wynant van Borckhoven ex Loenhout met Anna Abrahams